



## Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu

ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn – Koźle  
NIP: 749-17-90-304, REGON: 000314661  
tel. +48 774 062 400, faks +48 774 062 544, spzoz@e-szpital.eu, www.e-szpital.eu

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle  
tel. +48 774 062 530, faks +48 774 062 567

Kędzierzyn-Koźle, 14.07.2020r.

SPZOZ . AZ . 2020 .

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż lamp operacyjnych w SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu. sygn. AZ-P.2020.11, wyjaśnienia treści SIWZ nr 1.

Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm., dalej Pzp) niniejszym wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie 1, Jednoczaszowa lampa operacyjna -1 szt. Pkt. 4:**

Czy Zamawiający dopuści lampę która posiada czaszę z ilością 84 diod?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 2, Jednoczaszowa lampa operacyjna -1 szt. Pkt. 5:**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania lampę która posiada regulacje natężenia oświetlenia pola za pomocą uchwyty sterylizowanego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 3, Jednoczaszowa lampa operacyjna -1 szt. Pkt. 8:**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania lampę która posiada czasze w kształcie wyprofilowanego koła?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 4, Jednoczaszowa lampa operacyjna -1 szt. Pkt. 10:**

Czy Zamawiający dopuści lampę składającą się z dwóch segmentów wewnętrznych? Jest to parametr, który nie ma zastosowania klinicznego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 5, Jednoczaszowa lampa operacyjna -1 szt. Pkt. 11:**

Czy Zamawiający dopuści osłonę z poliwęglanu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 6, Jednoczaszowa lampa operacyjna -1 szt. Pkt. 14:**

Czy Zamawiający dopuści regulację temperatury barwowej w 7 krokach od 3800K do 5000K?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem czytelnego wpisania oferowanych parametrów.

**Pytanie 7, Jednoczaszowa lampa operacyjna -1 szt. Pkt. 15:**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania regulację średnicy pola bezcieniowego od 21 do 35? Oferowany parametr generuje większą średnicę pola bezcieniowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem czytelnego wpisania oferowanych parametrów.

**Pytanie 8, *Jednoczaszowa lampa operacyjna -1 szt. Pkt. 17:***

Czy Zamawiający dopuści do zaofertowania lampę z głębokością oświetlenia L1+L2 wynoszącą 103 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 9, *Jednoczaszowa lampa operacyjna -1 szt. Pkt. 17:***

Czy Zamawiający dopuści do zaofertowania lampę z głębokością oświetlenia L1+L2 L1+L2 wynoszącą 85 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 10, *Jednoczaszowa lampa operacyjna -1 szt. Pkt. 20:***

Czy Zamawiający dopuści do zaofertowania lampę wyposażoną w uchwyt w postaci ergonomicznego wyżłobienia okalający ponad 60 % obwody czaszy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 11, *Jednoczaszowa lampa operacyjna -1 szt. Pkt. 26:***

Czy Zamawiający dopuści do zaofertowania panel sterowania w kształcie koła?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem czytelnego wpisania oferowanych parametrów.

**Pytanie 12, *Dwukopułowa lampa operacyjna - 1 szt. Pkt. 4:***

Czy Zamawiający dopuści lampę która posiada czaszę z ilością 84 diod?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 13, *Dwukopułowa lampa operacyjna - 1 szt. Pkt. 5:***

Czy Zamawiający dopuści do zaofertowania lampę która posiada regulacje natężenia oświetlenia pola za pomocą uchwytu sterylizowanego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 14, *Dwukopułowa lampa operacyjna - 1 szt. Pkt. 8:***

Czy Zamawiający dopuści do zaofertowania lampę która posiada czasze w kształcie wyprofilowanego koła?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 15, *Dwukopułowa lampa operacyjna - 1 szt. Pkt. 10:***

Czy Zamawiający dopuści lampę składającą się z dwóch segmentów wewnętrznych? Jest to parametr, który nie ma zastosowania klinicznego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 16, *Dwukopułowa lampa operacyjna - 1 szt. Pkt. 11:***

Czy Zamawiający dopuści osłonę z poliwęglanu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 17, *Dwukopułowa lampa operacyjna - 1 szt. Pkt. 14:***

Czy Zamawiający dopuści regulację temperatury barwowej w 7 krokach od 3800K do 5000K?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem czytelnego wpisania oferowanych parametrów.

**Pytanie 18, *Dwukopułowa lampa operacyjna - 1 szt. Pkt. 15:***

Czy Zamawiający dopuści do zaofertowania regulację średnicy pola bezcieniowego od 21 do 35? Oferowany parametr generuje większą średnicę pola bezcieniowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem czytelnego wpisania oferowanych parametrów.

**Pytanie 19, Dwukopułowa lampa operacyjna - 1 szt. Pkt. 17:**

Czy Zamawiający dopuści do zaofertowania lampę z głębokością oświetlenia L1+L2 wynoszącą 103 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 20, Dwukopułowa lampa operacyjna - 1 szt. Pkt. 17:**

Czy Zamawiający dopuści do zaofertowania lampę z głębokością oświetlenia L1+L2 wynoszącą 85 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 21, Dwukopułowa lampa operacyjna - 1 szt. Pkt. 20:**

Czy Zamawiający dopuści do zaofertowania lampę wyposażoną w uchwyt w postaci ergonomicznego wyźłobienia okalający ponad 60 % obwody czaszy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 22, Dwukopułowa lampa operacyjna - 1 szt. Pkt. 26:**

Czy Zamawiający dopuści do zaofertowania panel sterowania w kształcie koła?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem czytelnego wpisania oferowanych parametrów.

**Pytanie 23, Dwukopułowa lampa operacyjna - 1 szt. Pkt. 32:**

Czy Zamawiający dopuści lampę składającą się z dwóch segmentów wewnętrznych? Jest to parametr który nie ma zastosowania klinicznego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 24, Dwukopułowa lampa operacyjna - 1 szt. Pkt. 33:**

Czy Zamawiający dopuści osłonę z poliwęglanu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 25, Dwukopułowa lampa operacyjna - 1 szt. Pkt. 36:**

Czy Zamawiający dopuści regulację temperatury barwowej w 7 krokach od 3800K do 5000K?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem czytelnego wpisania oferowanych parametrów.

**Pytanie 26, Dwukopułowa lampa operacyjna - 1 szt. Pkt. 37:**

Czy Zamawiający dopuści do zaofertowania regulację średnicy pola bezcieniowego od 21 do 35? Oferowany parametr generuje większą średnicę pola bezcieniowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem czytelnego wpisania oferowanych parametrów.

**Pytanie 27, Dwukopułowa lampa operacyjna - 1 szt. Pkt. 39:**

Czy Zamawiający dopuści do zaofertowania lampę z głębokością oświetlenia L1+L2 wynoszącą 103 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 28, Dwukopułowa lampa operacyjna - 1 szt. Pkt. 39:**

Czy Zamawiający dopuści do zaofertowania lampę z głębokością oświetlenia L1+L2 wynoszącą 85 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 29, Dwukopułowa lampa operacyjna - 1 szt. Pkt. 42:**

Czy Zamawiający dopuści do zaofertowania lampę wyposażoną w uchwyt w postaci ergonomicznego wyźłobienia okalający ponad 60 % obwody czaszy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



**Pytanie 30, Dwukopułowa lampa operacyjna - 1 szt. Pkt. 48:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania panel sterowania w kształcie koła?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem czytelnego wpisania oferowanych parametrów.

**Pytanie 31, Dwukopułowa lampa operacyjna - 1 szt. Pkt. 52:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wielkość napromieniowania 580W/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Powyzsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące dla Wykonawców

p.o. Zastępcy Dyrektora  
Samodzielnego Publicznego Zespołu  
Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu  
ds. Medycznych

*Ilek. Jacek Mazur*

.....  
Pracownik zamawiającego, któremu Kierownik zamawiającego powierzył  
wykonanie zastrzeżonych dla siebie czynności